
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം

(26.9.2016 മുതല്‍ 9.11.2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  - 26)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ. രകേ. എലാം. മനാണതി ഹനാജര്‍  : 19
അടതിയനര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

സസ്വനാഭനാവതികേ റബ്ബറതിരന്റെ വതിലയതിടതിവഗ് 9 മതി. 18-10-2016
നതിയമനതിര്‍മ്മേനാണലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016- രല ധനകേനാരന്ത്യ ബതിലഗ്ല  7 മതി. 26-10-2016

                                                                                                 സബ്മതിഷന്‍
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

പനാലനാ മണ്ഡലത്തതിരല പനാരതിസതിതതികേ പ്രശ്നങ്ങള്‍

രനലഗ്ല സലാംഭരണലാം
4 മമ. 
3 മതി.

3-11-2016

8-11-2016
ധനകേനാരന്ത്യചര്‍ച്ച

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016 രല കകേരള അടതിസനാന സസൗകേരന്ത്യനതികകപനതിധതി (കഭദഗതതി) ബതില്‍ 10 മതി. 26-9-2016

ശദ്ധകണതിക്കല്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി
                                                                         ഇല

സസ്വകേനാരന്ത്യ ബതില്ലുകേള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി
                                                                           ഇല

പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി
                                                          ഇല

പ്രകതന്ത്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

കകേരള പതിറവതി 60-ാം വനാര്‍ഷതികേലാം ചര്‍ച്ച          6 മതി. 1-11-2016


